



DODATEK Č. 5 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 7. 5. 2014

Smluvní strany

Objednatel: Město Červený Kostelec

Sídlo: Náměstí T.G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec

IČ: 00272566

DIČ: CZ00272566

Bankovní ústav: Komerční banka, a.s. – Náchod

Číslo účtu: 9005-1428551/0100

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Rostislav Petrák, starosta

Tel: 491 467 548 (p. starosta)

E-mail: rostislav.petrak@mestock.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Jiří Prouza, ved. odboru rozvoje města

Tel.: 491 467 539, 731 449 582

E-mail: prouza@mestock.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Sdružení Bohdašín

Společností:

POHL cz, a.s. – společník 1

Sídlo: Nádražní 25, 252 63 Roztoky

IČ: 256 06 468

DIČ: CZ25606468

Bankovní ústav: Sberbank CZ, a.s.

Číslo účtu: 4200388669/6800

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jan Lapeš, člen představenstva

Tel.: 602 213 959

E-mail: lapes@pohl.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Jiří Síla

Tel.: 606 543 909

E-mail: sila@pohl.cz

a

Z&D stavby, s.r.o. – společník 2

Sídlo: K Bělidlu 568, 541 02 Trutnov

IČ: 274 88 055

DIČ: CZ27488055

Bankovní ústav: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-6386420207/0100

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Petr Zieris, jednatel společnosti

Tel.: 499 819 129, 603 482 802

E-mail: zd@tu.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Petr Zieris

Tel.: 499 819 129, 603 482 802

E-mail: zd@tu.cz

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek č. 5 smlouvy o dílo:

„Červený Kostelec, Bohdašín – splašková kanalizace“

Vzhledem ke skutečnostem zjištěným ke dni 30.9.2015 na základě geometrického zaměření skutečného provedení stavby, je nutné upravit konečnou cenu díla. Jde o odpočet potrubí DN 250 dešťové kanalizace 42 m na stoce B. V původním položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 7.5.2014, bylo uvedeno 2x.

I. Vyčíslení zjištěné chyby:

Odpočet potrubí DN 250 dešťové kanalizace 42 na stoce B – chyba v rozpočtu
-15.990,55 Kč bez DPH

Celkem :

- 15. 990,55 Kč bez DPH

Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet s vyčíslením chyby v rozpočtu.

II. Cena díla

1. Původní znění článku 4. smlouvy o dílo,

(SOD)

Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl.2 Smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve výši:

	cena bez DPH	výše DPH	cena s DPH
A. Stavební objekty a provozní soubory	7.859.478,00	1.650.940,00	9.509.969,00
B. Ostatní a vedlejší náklady	207.000,00	43.470,00	250.470,00
C. Publicita a propagace dle	50.000,00	10.500,00	60.500,00

metodiky SFŽP			
E. Finanční rezerva 10% z hodnoty A. Stavební objekty a provozní soubory celkem	785 948,00	165.049,00	950.997,00
Celková cena díla	<u>8.902.426,00</u>	1.869.509,00	10.771.935,00

(SOD+dodatek č.3)

Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl.2 Smlouvy a dodatku č.3 se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve výši:

	cena bez DPH	výše DPH	cena s DPH
A. Stavební objekty a provozní soubory	8.744.815,00	1.836.411,15	10.581.226,15
B. Ostatní a vedlejší náklady	207.000,00	43.470,00	250.470,00
C. Publicita a propagace dle metodiky SFŽP	50.000,00	10.500,00	60.500,00
E. Finanční rezerva 10% z hodnoty A. Stavební objekty a provozní soubory celkem	785 948,00	165.049,00	950.997,00
Celková cena díla	<u>9.787.763,00</u>	2.055.430,15	11.843.193,15

změněné a doplněné o práce dle článku I. dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo se mění takto:

(SOD +dodatek č.5)

Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2 Smlouvy a dodatku č. 5 se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve výši:

	cena bez DPH	výše DPH	cena s DPH
B. Stavební objekty a provozní soubory	8.728.824,45	1.833.053,13	10.561.877,58
B. Ostatní a vedlejší náklady	207.000,00	43.470,00	250.470,00
C. Publicita a propagace dle metodiky SFŽP	50.000,00	10.500,00	60.500,00
E. Finanční rezerva 10% z hodnoty A. Stavební objekty a provozní soubory celkem	785 948,00	165.049,00	950.997,00
Celková cena díla	<u>9.771.772,45</u>	2.052.072,13	11.823.844,58

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.

2. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek č. 5 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisu.
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
5. Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5 je položkový rozpočet s vyčíslením chyby v rozpočtu.

Uzavření dodatku bylo schváleno Radou města dne 21.10.2015 usnesením č. R-2015/23/1, nadpoloviční většinou hlasů členů Rady města.

V Červeném Kostelci, dne: 22.10.15 V Roztokách, dne: 27.10.2015



objednatel

Město Červený Kostelec

Ing. Rostislav Petrák, starosta



 **POHL cz, a.s.**
Nádražní 25
252 63 ROZTOKY
Tel.: 233 089 411
IČ: 25606468 • DIČ: CZ25606468

zhotovitel

POHL cz, a.s. (Sdružení Bohdašín)

Ing. Jan Lapeš, člen představenstva

ROZPOČET

Stavba: Červený Kostelec - Bohdašín, splašková kanalizace
 Objekt: Odpočet potrubí DN250 dešťové kanalizace 42m na stoce B - chyba rozpočtu
 Objednatel: Město Červený Kostelec
 Zhotovitel:
 Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
	HSV	Práce a dodávky HSV				
	8	Trubní vedení				-15 990,55
58	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	-42,000	80,00	-3 360,00
59	286113371	trubka kanalizace plastová KGEM-250x6000 mm SN8 kompaktní (-42,0)/6*1,03	kus	-7,210	1 750,00	-12 617,50
		Součet		-7,210		
99		Přesun hmot				-13,05
124	998276101	přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-0,261	50,00	-13,05
		<u>Celkem</u>				<u>-15 990,55</u>

Čestné prohlášení

Akce: „Červený Kostelec - Bohdašín, splašková kanalizace“.

V rozpočtu výše uvedené akce je u položky č. 58 a 59 chybně uveden součet délek potrubí stok. Jedná se o duplicitu potrubí DN 250 v délce 42 m na dešťové stoce B, správný součet délek je 1384 m.

Jan Fiala Roznícen
projektant
vodárenských a kanalizačních
zářizí